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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

تازه های مطبوعات

جوان-این روزنامه  در یادداشتی با انتقاد از  •
اینستاگرام نوشت: »ایــن پیام رسان اجتماعی 
فرد را به سمت »لاابالی گری« هدایت می کند. 
اینستاگرام نرم افزاری است که دیده شدن و لایک 
گرفتن به هر قیمتی را ترویج می کند و این موضوع 
نتایجی، چون خدشه دار شدن و از بین رفتن حیا و 
غیرت در دختران و پسران امروز و مادران و پدران 
آینده کشور را دارد. این همان چیزی است که برای 
جامعه امروز ما خطری جدی تلقی می شود، زیرا 
نوجوان امروز جامعه ما نیروی کار و عنصر اصلی 

تشکیل خانواده در آینده است. ...«.
سازندگی – این روزنامه با اشاره به انتشار تصاویر  •

زندان اوین و عذرخواهی رئیس سازمان زندان ها 
نوشت :»اکنون به نظر می رسد با توجه به انتشار این 
تصاویر، نظارت  ها بر رفتارها بیشتر از پیش شود. 
حتی می توان گفت که رئیس سازمان زندان ها نیز 
از آن چه در مجموعه تحت مدیریت خود رخ داده 
بی اطلاع بوده، زیرا محمدمهدی حاج محمدی روز 
17 مرداد و به مناسبت تبریک روز خبرنگار از اصحاب 

رسانه خواست تا از زندان ها بازدید کنند«.
فرهیختگان- ایــن روزنــامــه  از زاویـــه دیگری  •

انتشار اخیر تصاویر زنــدان اویــن را بررسی کرد و 
نوشت:» امــا جدی تر از موضوع هــک، نگرانی ها 
درباره نفوذ در سیستم قضایی و زندان اوین برای 
سرقت داده هاست. در میان احتمالات گوناگون 
این احتمال نسبتا قوی تر است که پشت این عملیات 
نقش آفرینی  قضایی  دستگاه  درون  از  ــرادی  افـ
کرده اند. این گزاره با توجه به این که در سال های 
گذشته سرویس های جاسوسی کشورهای بیگانه، 
اهداف شان را با کمک عناصر مرتبط با اهداف دنبال 

کرده اند، بیش از پیش قابل اعتناست«.
آفتاب یزد- این روزنامه با تیتر »70۹ نفر دیگر  •

مُردند، عزای عمومی اعلام کنید!« نوشت: » ستاد 
مقابله با کرونا برنامه دقیق و منسجمی برای حل این 
اوضاع آشفته ندارد. از سوی دیگر بسیاری از مشاغل 
باز هستند، سفرهای مردم همچنان به قوت خود باقی 
است و رعایت پروتکل های بهداشتی هم در پایین ترین 
حد است. در حالی که برای مقابله با هجوم وحشیانه 
کرونا به اذعان مسئولان بهداشتی نیاز به لاک داون 
کامل کشور داریم. چنان چه زودتر فکری به حال این 
موضوع نشود دیری نمی پاید که کرونا، رکورد دیگری 

از مرگ و میر را به نام خود ثبت می کند«.

برنا نوشت :  احمد مازنی نماینده اصلاح طلب  •
ادوار مجلس اظهار کرد: برخلاف آن هایی که در 
دولت گذشته و دولت اصلاحات دنبال مچ گیری 
و تخریب بودند، اصلاح طلبان باید انصاف را در 
نقد دولت رعایت کنند و اقتضای کمک به دولت 
این است که منصفانه نقد کنند. به نظر من کمک 
و همکاری در این باره باید همه جوانب را شامل 
شود؛ یعنی چه اظهار نظر کارشناسی و چه در 
صــورت درخواست کمک از سوی دولــت برای 
همفکری و مشورت، باید اصلاح طلبان همکاری 
کنند و اگر جایی نیاز به رئیس جمهور و دولت 

باشد در میدان عمل هم کمک کنند.
ایــران پــرس مدعی شد : گمانه زنی های  •

ــی از ایـــن اســـت کـــه »عــلــی  ــاک رســـانـــه ای ح
صالح آبادی« به زودی ریاست بانک مرکزی را 
بر عهده خواهد گرفت. علی صالح آبادی پیش 
از این مدیرعامل بانک توسعه صــادرات ایران 
و به مدت 10 سال )13۸4-13۹3( رئیس 
سازمان بورس و اوراق بهادار بود. صالح آبادی 
اولین رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار بعد از 

تصویب قانون بازار اوراق بهادار است.
اعتدال نوشت : ظریف وزیر امور خارجه پیشین  •

کشورمان در پیامی توئیتری نوشت: »پس از چهار 
دهه دیپلماسی، من به سراغ تدریس و تحقیق تمام 
وقت می روم. به دنبال کردن و ترویج درک جهانی و 
تشویق به گفت و گوهای سازنده ادامه می دهم - بر 
پایه همدلی، احترام متقابل و برابری – و از ادامه 

یافتن تبادل دیدگاه ها استقبال می کنم«.
امانی عضو  • ناصر   : آنلاین نوشت  اعتماد 

ــرآوردی که  شــورای شهر تهران گفته مطابق ب
توسط کارشناسان شده است هزینه هرجلسه 
ــورا بــا احتساب تــعــداد عضو،وقت جلسه و  ش

سایربخش ها حدود700میلیون تومان است.
خبرآنلاین نوشت : محمد مخبر معاون اول  •

هرگونه  بخشنامه ای  صـــدور  بــا  رئــیــس  جمهور 
جابه جایی و عزل و نصب مدیران در دستگاه های 
اجرایی را ممنوع کــرد. در بخشنامه مخبر آمده 
است :» حسب اطلاع واصله برخی از دستگاه های 
دولتی یا وابسته به دولت در روزهای اخیر اقدام به 
عزل، نصب  یا جابه جایی برخی مدیران دولتی یا 
اعضای هیئت  های عامل و هیئت مدیره شرکت  ها و 
سازمان های دولتی یا وابسته به دولت کرده اند.بدین 
وسیله اعلام می نماید تا استقرار دولت از هرگونه 
جابه جایی و عزل یا نصب مدیران در کلیه سطوح 

ملی، استانی و شهرستانی جداً خودداری شود«.
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دستور قالیباف به کمیسیون اصل 90 
برای پیگیری تصاویر منتشر شده اوین

رئیس سازمان زندان ها: پرسنل بی تفاوت  
تعلیق و به هیئت تخلفات اداری معرفی 

شدند 

مجاور-در پی حواشی و بحث هایی که به تازگی   
با انتشار تصاویری از دوربــیــن هــای هک شده 
ــن، ایجاد شــده اســت، رئیس مجلس   ــدان اوی زن
درخصوص اتفاقات زندان اوین به کمیسیون اصل 
۹0 مجلس دستور پیگیری داد. به گزارش خانه 
ملت، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسلامی در جلسه علنی روز گذشته و در پاسخ به 
تذکر ابراهیم رضایی نماینده مــردم دشتستان 
در خصوص تصاویر منتشر شده اخیر از زندان 
اویــن گفت: »کمیسیون اصل ۹0 با هماهنگی 
دادستانی کل ،این موضوع مربوط به زندان اوین 
را پیگیری کنند،اطلاع رسانی لازم انجام خواهد 
شد.«همچنین روز گذشته محمد مهدی حاج 
محمدی ر ئیس سازمان زنــدان هــا و اقدامات 
تامینی و تربیتی کشور در صفحه توئیتر خود از 
تعلیق پرسنل بی تفاوت خبرداد :» پرسنل بی 
تفاوتِ سازمان در فیلم های منتشره، به هیئت 
تخلفات اداری معرفی و از خدمت معلق شدند. 
پرونده هایی هم به دادســـرای نظامی ارجــاع 
شد. د ر سال گذشته، برخورد با تخلفاتی که 
منتهی به خاتمه خدمت پرسنل خاطی سازمان 
شد، رشد 30 درصدی داشته است« . در همین 
راستا، نور نیوز سایت نزدیک به شورای عالی امنیت 
ملی   در گزارشی به زوایای پنهان انتشار این تصاویر 
پرداخت و با بیان این که این تصاویر ماه ها قبل هک 
شده است، نوشت:» اگر هدف از انتشار این تصاویر 
اصلاح گری بود، باید انتشار آن همان موقعِ ثبت 
تصاویر )ماه ها قبل( صورت می گرفت، لذا مقطع 
کنونی برای انتشار آن، یعنی آغاز دولت جدید و نیز 
آغاز مدیریت جدید در دستگاه قضایی که هر دو با 
رویکردی متفاوت از گذشته و در هماهنگی کامل 
با یکدیگر نوید روزهای بهتری را برای مردم و کشور 
می دهند، خبر از یک سناریوی هدفمند و طراحی 
شده بــرای ناامید کــردن مــردم و تخریب اعتماد 
عمومی می دهد.« این رسانه نزدیک به شورای 
عالی امنیت ملی انگشت اتهام خود را به سمت 
رسانه های غربی گرفته و ادامه می دهد:» علاوه 
بر این مورد که البته  بلافاصله ضمن عذرخواهی و 
پذیرش مسئولیت از سوی رئیس سازمان زندان ها 
با دستور فوری رئیس قوه قضاییه برای پیگیری 
سریع ماجرا و رسیدگی به آن مواجه شد، طی یکی 
دو ماه گذشته شاهد صحنه گردانی فرقه تروریستی 
منافقین و برخی رسانه های معاند و تروریست  پرور 
چون سعودی اینترنشنال و بی بی سی  فارسی برای 
تخریب اعتماد به دستگاه قضا هستیم. این جریان 
سیاسی- رسانه ای در این مدت ضمن پرداختن 
به کوچک ترین موارد که منطقا در همه جای دنیا 
ــردازی و  می توان نمونه های آن را یافت با دروغ پ
پرونده سازی برای کشورمان تلاش کرده ایران 
را از نظر موضوعات حقوق بشری زیر فشار افکار 
عمومی دنیا و نهادهای بین المللی قرار دهد.« در 
این بین اما همچنان تصاویر ناراحت کننده از رفتار 
ناشایست تعدادی از کادر زندان اوین با زندانیان  
و همچنین برخی زندانیان با دیگر هم بندی های 
خود مورد توجه بسیاری از کاربران فضای مجازی 
قرار دارد. کاربری با اشاره به این که سیستم  بازدید 
های مقامات قضایی از زندان ها باید دستخوش 
تغییرات جدی قرار بگیرد در صفحه توئیتر خود 
نوشته است:» موضوع فیلم های زندان اوین نشان 
داد که بازدیدهای ســرزده یا برنامه ریــزی شده 
مسئولان ارشد از زندان یا هر جای دیگری شاید 
در ظاهر جالب باشد اما در عمل کارگشا نیست. 
باید سیستم به صورت واقعی و خودکار به قانون و 
وظایفش عمل کند در غیر این صورت چاپلوسی و 
ظاهرسازی های ریاکارانه حاکم می شود.« یکی 
دیگر از کاربران با اشاره به تصاویر منتشر شده  رفتار  
برخی از کادر زندان با محکومان و متهمان را خلاف 

سیره حکمرانی امیر مومنان دانست.

سنگ تمام برای کابینه سیزدهم
 پس از رای قاطع مجلس  به ۱۸ وزیر پیشنهادی رئیس جمهور،قالیباف:حسن اعتماد و رای قوی نمایندگان به تیم مورد وثوق 

رئیس جمهور نشانگر دغدغه مجلس برای حل مشکلات مردم است

نتیجهممتنعمخالفموافقوزارتخانهوزیر پیشنهادی

عدم اعتماد761۹31۸آموزش و پرورشحسین باغگلی

عیسی زارع پور
ارتباطات و فناوری 

اطلاعات
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اعتماد270106امور خارجهحسین امیرعبداللهیان

اعتماد214۵۵1۵بهداشت و درمانبهرام عین اللهی

اعتماد1۹17713تعاون، کار و رفاه اجتماعیحجت ا...عبدالملکی

اعتماد2۵3274جهاد کشاورزیسید جواد ساداتی نژاد

اعتماد277۵4دادگستریامین حسین رحیمی

محمدرضا قرائی 
آشتیانی

دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح

اعتماد27444

اعتماد267144راه و شهرسازیرستم قاسمی

اعتماد20۵6014صمتسید رضا فاطمی امین

اعتماد210۵61۹علوم، تحقیقات و فناوریمحمدعلی زلفی گل

اعتماد1۸1772۸فرهنگ و ارشاد اسلامیمحمدمهدی اسماعیلی

اعتماد266163کشوراحمد وحیدی

اعتماد262136میراث فرهنگیسید عزت ا... ضرغامی

اعتماد1۹۸701۸نفتجواد اوجی

اعتماد220471۵نیروعلی اکبر محرابیان

اعتماد16۵10۸13ورزشسید حمید سجادی

تعداد رد صلاحیت هاکدام دولت
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 علی اکبر هاشمی

تایید صلاحیت نشدن 
یک وزیر پیشنهادی
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سیدمحمد خاتمی

تایید صلاحیت همه 
وزرای پیشنهادی
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سیدمحمد خاتمی

تایید صلاحیت همه 
وزرای پیشنهادی

)دولت نهم( 
 محمود احمدی نژاد

تایید صلاحیت نشدن 3 
وزیر پیشنهادی
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 محمود احمدی نژاد
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حسن روحانی
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تایید صلاحیت نشدن 2 
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سیدابراهیم رئیسی
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

توکلی-پس از پنج  روز بحث و بررسی بعدازظهر 
روز گذشته بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی 
کابینه سیزدهم با دفاعیات پایانی رئیس جمهور 
به اتمام رسید و در نهایت اهالی خانه ملت به همه 
وزرای پیشنهادی سید ابراهیم رئیسی به جز 
یک نفر  رای اعتماد دادنــد. رای اعتمادی که نه 
تنها نشان  از اعتماد تمام قد مجلس به کابینه 
پیشنهادی رئیسی بود بلکه در مقام آمار و ارقام 
نیز یکی از بالاترین رای اعتمادها را داشــت و 
برخلاف دولت اول روحانی که فقط 4۸ درصد 
آرای نمایندگان را کسب کرده بود 7۸ درصدآرا 
را کسب کــرد.پــس از پایان بررسی صلاحیت 
وزیــر نیرو و ورزش و جوانان و پیش از آغــاز رای 
گیری، آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس کابینه 
سیزدهم پشت تریبون رفت و از وزرای پیشنهادی 
ــرد.   رئیسی در سخنان آغازین در  خود دفــاع ک
ابتدا از دقت و تلاش مجلس، کمیسیون  های 
تخصصی، نمایندگان، رئیس و هیئت رئیسه در 
بررسی  صلاحیت وزرای پیشنهادی تقدیر و تشکر 
کرد و سپس توضیحی دربــاره  سازوکار انتخاب 
وزرای پیشنهادی اش ارائه داد :» معرفی وزرای 
پیشنهادی براساس شاخص هایی بود که در زمان 
انتخابات قول داده بودم ؛ شاخص  های کارآمدی، 
تخصص، مرد مداری و فسادستیزی مورد تاکید 
ما بود. هم صلاحیت علمی و هم صلاحیت عملی 
مد نظر ما بود. در سایتی که معرفی کردیم نام دو 
وزیر اطلاعات و دفاع نبود چون بحث اطلاعاتی 
و نظامی است اما نام 17 وزیر بارها در این سایت 
تکرار شده بود. اطلاعات افرادی را که مردم معرفی 
کرده اند به وزرا می دهیم تا پیشنهادهای مردم را 
در نظر بگیرند.«  رئیس قوه مجریه در ادامه سخنان 
خود و در واکنش به برخی اتهامات علیه وزیران 
پیشنهادی گفت:» درباره برخی اتهامات که اعلام 
شد حساس شدم. با اطلاعات سپاه تماس گرفتم. 
گفتم اگر روشــن شود شخصی که معرفی شده 
اتهامی متوجه وی است، می دانم چطور عمل کنم 
و باید افراد صالح را معرفی کنم. اطلاعات سپاه 
سه روز وقت گذاشت و بررسی و اعلام کرد نکته 

خاصی وجود نــدارد.« وی همچنین خاطرنشان 
کرد که در مبارزه با فساد کوتاه نخواهد آمد:» 
درخصوص مبارزه با فساد به هیچ عنوان کوتاه 
نخواهم آمد. شرطِ ضمنیِ رای مردم به من در 
انتخابات موضوع مبارزه با فساد بود. اگر گزارش 
فساد در دولت به من برسد در برخورد با آن درنگ 
نخواهم کرد. صِرف یک اتهام و نکته ای که در نامه 
ای نوشته شود  یا بر اساس احساس باشد، کفایت 
نمی کند. وقتی به سند متقن برای اتهام برسیم 
باید پیگیری شود.«  وی در بخش دیگر سخنان 
خود دفاع قاطعی از وزرای جوان معرفی شده به 
بهارستان ارائه کرد:» وزرایی که سن و سال کمتر 
ــد اگــر صلاحیت علمی و  یا تجربه کمتری دارن
عملی وزرا تایید نمی شد، خدمت مجلس معرفی 
نمی کردم. هم توانایی علمی آن ها مورد تایید بوده 
و هم توانایی عملی آن ها. پس امام راحل چگونه به 
جوانان اعتماد کردند. من و آقای قالیباف بیست 
و چند سال بیشتر نداشتیم که وارد کار شدیم. 
ایشان تیپ و لشکر فرماندهی می کرد.« رئیسی 
گریزی هم به تحریم ها زد و گفت:» برنامه ما برنامه 
تعاملی با کشورها خواهد بود. اقتصاد مقاومتی 
می توانست کشور را از مشکلات خارج کند اما 
متاسفانه به آن عمل نشد. این سیاست دستور 

کار ما خواهد بود و با قدرت آن را دنبال می کنیم.« 
صحبت های رئیسی که برخلاف انتظار طولانی 
هم نبود با یک وعده گشایش ارزی خاتمه پیدا 
کرد:» فردا)امروز( اولین جلسه هیئت دولت برگزار 
می شود  و درباره نرخ ارز گشایش های جدی به 
وجود آمده که بعدها عرض می شود.درباره کرونا 
نیز با  فعالیت دولت و حمایت شما کار تغییر خواهد 
کرد.« پس از پایان سخنان سید ابراهیم رئیسی 
رای گیری آغاز و برگه های رای بین نمایندگان 
توزیع  و درنهایت و پس از پایان شمارش آرا نتایج 
رای نمایندگان به وزرای پیشنهادی رئیسی، توسط 
رئیس مجلس قرائت شد که به جز حسین باغگلی 
ــرورش، سایر  وزیــر جــوان پیشنهادی آمــوزش و پ
وزرای پیشنهادی رای اعتماد خود را از مجلس 
گرفتند.) در جدول انتهای گزارش مشروح تعداد 

آرای هر نماینده را می خوانید.( 

قالیباف:امروز محکوم به موفقیت هستیم 	 
در همین حــال  رئیس مجلس نیز در توئیتی  
نوشت :»حسن اعتماد و رای قوی نمایندگان 
محترم به تیم مورد وثوق ریاست محترم جمهور 
ــرای تسریع در حل  نشانگر دغــدغــه مجلس ب
مشکلات مــردم بــود.امــروز محکوم به موفقیت 

ــود را بـــرای حل  ــلاش خ هستیم و باید تمام ت
مشکلات مردم به کار بگیریم.مجلس با نظارت 
همدلانه و دلسوزانه بر عملکرد وزرا و برطرف 
کردن نیازهای تقنینی دولــت، آن ها را در حل 
مشکلات برزمین ماندۀ مردم کمک خواهد کرد.«
در پایان  نیز رئیس جمهوری در پیامی به محمد باقر 
قالیباف از »حسن اعتماد« مجلس تشکر کرد:» از 
حسن اعتماد شما به وزرای پیشنهادی این جانب، 
صمیمانه سپاسگزارم. تلاش های مجدانه شما 
بــرای بررسی دقیق صلاحیت اعضای دولت، 
تحسین برانگیز است و »رأی قوی« مجلس شورای 
ــاءا... سرآغاز  اسلامی به »دولت مردمی«، ان ش
همکاری های همدلانه دو قوه برای ساختن »ایران 
قوی« خواهد بود. سربلندی ایران عزیز و توفیق 
همه خدمت گزاران این مرز و بوم را از پیشگاه 

خداوند متعال خواستارم.« 
در این بین باید گفت که مجلس با یک رای بالا 
وزرای تایید صلاحیت شده را راهی وزارتخانه 
های مربوط کرده است. به عنوان نمونه 14 نفر 
از وزرای پیشنهادی رئیسی بالاتر از 200 رای 
را کسب کردند این درحالی است که تنها 10 
نفر از وزرای پیشنهادی دوره اول حسن روحانی 
موفق به کسب آرای بیشتر از 200 رای شدند. 
همچنین در حالی متوسط آرای موافق به کابینه 
پیشنهادی اول  رئیسی، 224 رای، معادل7۸ 
درصد از ترکیب مجلس است که از سوی دیگر 
متوسط آرای موافق به کابینه پیشنهادی اول 
 روحانی، 13۹ رای، معادل 4۸ درصد از ترکیب 
مجلس است. این یعنی حمایت مجلس دوازدهم  
از کابینه پیشنهادی رئیسی، 30 درصد بیش از 
حمایت مجلس دهم از روحانی بود.اما این را نباید 
از یاد برد که در هر صورت سید ابراهیم رئیسی 
نتوانست همانند روسای دولت پنجم، هفتم و 
هشتم  رای اعتماد همه وزرای پیشنهادی خود 
را کسب کند.  در جدول ذیل تعداد افراد تایید 
صلاحیت شده  دولــت های پنجم تا سیزدهم 
که درنظام ریاست جمهوری قرار گرفته اند به 

تفکیک آمده است. 


